
证券代码：600838        证券简称：上海九百        编号：临 2022-010 

 

上海九百股份有限公司 

关于参与东方证券配股的实施结果公告 
  

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，

对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。  

 

2022 年 4 月 25 日，公司第十届董事会临时会议、第十届监事会

临时会议审议通过了《关于参加东方证券股份有限公司 2022 年度配

股的议案》（内容详见公司 2022-007 号、2022-008 号公告）。根据上述

董事会、监事会决议，公司已于东方证券股份有限公司（以下简称：

东方证券）A 股配股缴款期间，按照持有的东方证券股份 25,358,535

股及每 10 股配售 2.8 股的比例，使用自有资金人民币 60,069,299.40

元，全额认购了获配东方证券 A 股股份 7,100,390 股。 

东方证券于 2022 年 4 月 29 日发布了《东方证券股份有限公司 A

股配股发行结果公告》，于 2022 年 5 月 9 日在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司完成了股权登记、托管工作，并于 5 月 10 日发

布了《东方证券股份有限公司 A 股配股股份变动及获配股票上市公告

书》。上述东方证券 A 股配股事项完成后，截止本公告披露日，公司

持有东方证券 A 股股份由 25,358,535 股增至 32,458,925 股，占其总股

本的持股比例由 0.3626％增至 0.3820%。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。  

                                 上海九百股份有限公司 

                                        董事会  

                                    二〇二二年五月十一日 


